DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DO BEM-ESTAR
DA PESSOA IDOSA: UMA REVISÃO NARRATIVA DA LITERATURA de autoria de
GUTEMBERG RAPÔSO DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos E-book X CIEH referente
ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87970

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87970